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Jarocin, 17.09.2023 r. 

 
INFORMACJA 

 
Dotyczy :  

Postępowanie na  „Dostawy obłożeń operacyjnych”  10/2024. 

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ oraz 
wprowadzamy zmiany jej treści. 
 
Zamawiający koryguje omyłkę pisarska w informacji z dnia 17.09.2024. 
 
 
W  ustępie „A”  
Pakiet 1, pozycja 9 było: 
 
„Czy Zamawiający dopuści wzmocnienie w części przedniej kończące się na wysokości 25-32cm od dolnej krawędzi 
fartucha, w zależności od rozmiaru fartucha, na rękawach o długości: 32cm (M), 34cm (L), 34cm (XL), 34cm (XXL), 
wzmocnienie umieszczone od wewnątrz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie.” 
 
W  ustępie „A”  
Pakiet 1, pozycja 9 winno być : 
 
„Czy Zamawiający dopuści wzmocnienie w części przedniej kończące się na wysokości 25-32cm od dolnej krawędzi 
fartucha, w zależności od rozmiaru fartucha, na rękawach o długości: 32cm (M), 34cm (L), 34cm (XL), 34cm (XXL), 
wzmocnienie umieszczone od wewnątrz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza” 
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Pytania do SWZ 
Pakiet 4, poz. 1 
Zwracamy się do  
 
 

 


